
令和 6 年 5 月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

北信越ブロック協議会 

会員会議所 各位 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

理事長 三浦 祐介 

40周年実行委員会 委員長 長谷川 慧 

 

一般社団法人にいがた北青年会議所創立４０周年記念式典・祝賀会のご案内 

 

拝啓 小暑の候、貴法人の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。さて、私ども一般社団法人にいがた北青年会議所は、本年創立 40 周年を迎えまし

た。これまで皆様より賜りましたご指導ご助力に対し、厚く御礼申し上げますとともに、

40 年という長い歴史をふまえ、また新たなる一歩を踏み出すべく精進する所存でございま

す。 

この記念すべき年にあたり、下記のとおり 40 周年記念式典および記念祝賀会を開催い

たします。時節柄ご多忙とは存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

 ■日時  令和 6年 7月 7日（日） 

   受 付 16：30～ 

   式 典 17：00～ 

   祝賀会 19：00～21：00 

 

 ■場所  【式 典】 水の駅 ビュー福島潟 6F展望ホール 

   〒950-3324 新潟県新潟市北区前新田乙 493 

   TEL:025-387-1491 

 

   【祝賀会】 蔵の宿 菱風荘 

   〒950-3324 新潟県新潟市北区前新田乙 364-1 

   TEL:025-388-5314 

 

  

 

 



 

■登録料 12,000円 

    振込先：新発田信用金庫 豊栄支店 普通 0322389 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

        40周年実行委員会 委員長 長谷川慧 

 

 ■服装  ＪＣフォーマル（クールビズ可） 

 

【問い合わせ先】 

 専務理事 土屋 聡 携帯:080-3406-4227 

 

※誠に恐縮ですが、6月 7日までにＬＯＭごとに取りまとめて上記口座にお振込みいた

だきますようお願い申し上げます。振込手数料はご負担にてお願い申し上げます。 

以上 


